จ้างเหมางานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา ในทางหลวงหมายเลข ๓๖๕๑ ตอน แยกสาคร

เกษม - คลองมะเดื่อ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑+๗๐๐ - กม.๓+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท มาสเตอร์ ซายน์ แอนด์ ทราฟฟิก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง